
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00338/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 listopada 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

80101

80104

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:

500 zł
500 zł

500 zł

-
500 zł

168     045 zł  
82     045 zł  
82 045 zł

82 045 zł
-

-
-

500 zł
500 zł

500 zł

500 zł
-

168     045 zł  
15     000 zł  
15 000 zł

-
15 000 zł

153     045 zł  
153 045 zł

1



900

80110

90003

90004

90015

90095

1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
3. pozostałe wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki bieżące

Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki bieżące

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

-

86     000 zł  
86 000 zł

68 000 zł
        18 000 zł

24 890 zł

-
-

-
-

9     890 zł  
9 890 zł

15     000 zł  
15     000 zł  

15 000 zł

153 045 zł

-
-

-
-

24 890 zł

9 890 zł
9 890 zł

15     000 zł  
15 000 zł

-
-

-
-

-

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2009 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 5 000 zł 5 000 zł

2



750

754

851

75023

75412

85154

4170
4210

3030

4210
4300

4210
4300

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)
z zadania: zakup materiałów 
biurowych, materiałów 
gospodarczych
z przeznaczeniem na umowy zlecenia 
dla inspektora nadzorującego prace 
budowlane przy remoncie więźby

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych)

z zadań: ekwiwalent dla 
przedstawicieli OSP biorących udział 
w działaniach ratowniczo –
gaśniczych lub szkoleniach zgodnie 
z ustawą z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 
z 2002 roku Nr 147, poz. 1229 
z późniejszymi zmianami),
przeglądy techniczne samochodów
 i przyczep  z przeznaczeniem na: 
zakup paliwa i oleju

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

500 zł
500 zł

-
500 zł

3     500 zł  

3     500 zł  
3 000 zł

-
500 zł

1     000 zł  
1     000 zł  

-
1 000 zł

500 zł
500 zł

500 zł
-

3     500 zł  

3     500 zł  
-

3 500 zł
-

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

-

3



(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury
Sportu i Zdrowia – w zakresie 
zdrowia

z zadań: wycieczki i obozy 
profilaktyczne z przeznaczeniem na: 
zakup materiałów do realizacji 
programów profilaktycznych 

II. w ramach przeniesień między rozdziałami i dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4040
4110
4120
4270

4270

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

1. Służby Komunalne Miasta

Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na:
- remont boiska przy Zespole Szkolno
  Przedszkolnym Nr 4

2. MZOPO

Wynagrodzenia osobowe

192 935 zł

168     045 zł  
82     045 zł  
10 000 zł

2 045 zł
50 000 zł
20 000 zł

-

-

-

82 045 zł

10 000 zł

192 935 zł

168     045 zł  
15     000 zł  

-

-
-
-

15 000 zł

15 000 zł

15 000 zł

-

-

4



900

80110

80104

90003

4040
4110
4120

4110
4120
4170
4270
4280
4350

4010

4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadań: wynagrodzenia i pochodne 
pracowników szkół podstawowych

Gimnazja
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci internet

(wydatki MZOPO)

z zadań: pochodne od wynagrodzeń, 
umowy zlecenia, remonty placówek 
szkolnych, badania okresowe 
pracowników, opłaty za interent

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników placówek 
przedszkolnych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

(wydatki wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z przeznaczeniem na: zwalczanie 
zjawiska bezdomnych zwierząt

2 045 zł
50 000 zł
20 000 zł

86 000 zł
45 000 zł
15 000 zł
8 000 zł

15 000 zł
2 000 zł
1 000 zł

-
-

24 890 zł

-
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

153     045 zł  
153 045 zł

24 890 zł

9 890 zł
9 890 zł

5



90004

90015

90095

4300

4210

4210

Utrzymanie zielenie w miastach i 
gminach
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

z przeznaczeniem na: przeglądy,
konserwacje urządzeń

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z zadania: zakup opraw i źródeł 
światła

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

z zadania: zakup paliwa

-

-

9 890 zł
9 890 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15     000 zł  

15 000 zł

-
-

-
-

III. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750 
75023

OGÓŁEM:

1. Wydział Organizacyjny

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 000 zł

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

-

-
-

6



750
75023

4170

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

(z zadania: umowy zlecenia)

2. Wydział Organizacyjny – 
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe

z przeznaczeniem na: umowy 
zlecenia

5 000 zł

-

-
-

-

-

5 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


